
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
від 23.12.2019 № 1349

м. Бровари

Про затвердження Правил 
утримання та експлуатації 
дитячих ігрових та спортивних 
майданчиків у м. Бровари

З метою забезпечення належного утримання та безпечноїексплуатації 
дитячих ігрових та спортивних майданчиків у м. Бровари, відповідно до  
Правил будови і безпечної експлуатації атракціонної техніки, затверджених 
наказом Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій та у справах 
захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи від 01.03.2006 
№ 110,ДБН Б.2.2-5:2011 «Благоустрій територій», наказу Міністерства 
охорони здоров’я України від 31.08.2009 № 653 «Про затвердження 
Державних санітарних правил планування та забудови населених пунктів»,  
керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 30, підпунктом 2 частини 
другоїстатті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської  міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити Правила утримання та експлуатації дитячих ігрових та 
спортивних майданчиків у м. Бровари (далі – Правила) згідно з додатком.

2.  Управляючим компаніям, об’єднанням співвласників 
багатоквартирних будинків та іншим балансоутримувачам забезпечити 
виконання  вимог Правил.

3. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури  і транспорту Броварської міської ради, управлінню з питань 
комунальної власності  та житла Броварської міської ради, управлінню освіти 
та науки Броварської міської ради, управлінню інспекції та контролю 
Броварської міської ради, відділу фізичної культури та спорту Броварської 
міської ради у межах повноважень здійснювати контроль за виконанням 
Правил.

4. Дане рішеннянабираєчинності з моменту йогооприлюднення.



5. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно функціональних обов’язків .

Міський голова                                                                          Сапожко І.В.


